



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2023 г.

№ 113-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 26.12.2019 № 762-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в Правила определения объёма и предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области Ульяновскому региональному отделению Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России», утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области от 26.12.2019 № 762-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета Ульяновской области Ульяновскому региональному отделению Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России», следующие изменения:

1) абзац второй пункта 4 изложить в следующей редакции:

«Сведения о субсидиях размещаются на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в установленных Министерством финансов Российской Федерации порядке и объёме не позднее пятнадцатого рабочего дня, следующего за днём принятия закона Ульяновской области об областном бюджете Ульяновской области на соответствующий финансовый год и плановый период (закона о внесении изменений в закон Ульяновской области об областном бюджете Ульяновской области на соответствующий финансовый год и плановый период).»;

2) в пункте 9:

а) в подпункте 1 слова «, целях, условиях и порядке их предоставления, в том числе сроках перечисления» исключить;

б) в подпункте 2 слово «значения» заменить словами «точную дату завершения и конечные значения»;

в) в подпункте 3 слова «условие о согласии» заменить словом «согласие»;

г) подпункт 4 после слов «договорам (соглашениям)» дополнить словами «(далее – контрагенты)»;

3) в абзаце первом пункта 10 слово «Результатами» заменить словами «Достигнутыми результатами»;

4) пункт 12 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Правительство вправе устанавливать в соглашении сроки и формы представления Ассоциацией дополнительной отчётности.»;

5) в абзаце четвёртом пункта 14 слова «календарного дня» заменить словами «рабочего дня».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



В.Н.Разумков